东  南  大  学  教  务  处
校机教〔2009〕72号

[image: image1]
关于公布“东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛”
结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：：
根据校机教[2009]18号文件精神，我校于2009年3月15日－5月16日举办了“东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛”。共有106支本科生队（含15支校外参赛队）、16支研究生队报名参赛，其中共有65支本科生队，16支研究生队进入复赛，经过专家评审，共评出特等奖1项(3人)，一等奖４项（其中本校本科生3项(7人)，研究生1项），二等奖11项（其中本校本科生7项(21人)，研究生2项），三等奖18项（其中本校本科生8项(23人)，研究生6项）。现将竞赛获奖名单公布如下。
附：“东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛”获奖名单
此页无正文。
东南大学教务处　东南大学研究生院
东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛组委会
                            二OO九年六月三日
主题词： 第二届  嵌入式  竞赛结果公布
抄送：  学生处　研究生院  科技处  团委  档案馆
东南大学教务处                        2009年6月3日印发
附件：
东南大学东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛获奖名单－本科组（校内）
	获奖等级
	作者姓名
	学号
	一卡通卡号

	特等奖
	李仁林

蓝渊明

张楠楠
	04006527

04006531

04006518
	213060844

213060848

213060835

	一等奖
	曹  飞

谢  震

杨林成
	06005322

06005323

06005319
	213051251

213051252

213051248

	裴玉伟

季振宇

何  儒
	06007424
71107229
71107113
	213071282
213063818
213073839

	王  伦
	22006218
	213063234

	二等奖
	李  悦

苏  雅

冼顺欣
	08007406
08007306
08007401
	213071524
213071488
213071519

	朱明哲

陈  锐

李  明
	04206832
04206833
04006341
	213060977
213060978
213060774

	郭  飞

唐小川

王缤笛
	04006030
04006042
04006006
	213061261
213060724
213060855

	李  勤

沈艳萍

何海玲
	71106125

71106103

04006309
	213063872
213063851
213060742

	陆  翔

任  刚

曹  行
	04007317
04007423

04007406
	213070727
213070774
213070757

	吴辰夏

曲  超

张节弥
	09006227
04006328
07206112
	213061671
213060761
213061453

	苏  涛

芮造杰

孙鸿贤
	22006118
04006716

09006218
	213063208
213060918
213061662

	三等奖
	燕震宇

刘  臻

李  帅
	04207732
04207744

71107418
	213070905
213073515
213073920

	陈  龙

徐小龙

张腾翔
	61007227

61007205
61007207
	213070678
213070703
213070709

	韩兆宇

蒋鹏程

朱  黔
	08007133
04007644
08007134
	213071445
213071342
213071446

	蒋  姝

俞  露

马  璐
	04006545

04206803
04206804
	213063267
213060948
213060949

	陈璋雯

杨晓岚
朱一杰
	08007303

08007304

08007403
	213071485
213071486
213071521

	梁文卓

孟玉静

陈泓舟
	08007236

08007201

08007307
	213071482
213071447
213071489

	万兆伦

吴云生
	06006228
06006212
	213061281
213061265

	赵  阳

姚保城

鲍星鑫
	06005313
06005212

06005221
	213051242
213051207
213051216

东南大学东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛获奖名单－本科组（校外）
	获奖等级
	作者姓名
	学号
	一卡通卡号

	黄  杰

靳文杰

向  上
	金陵科技学院

	钱  蕾

成  羽

张祺东
	南京信息工程大学

	渣  汀

鲍磊磊
	南京信息工程大学

	胡臣建

王  波

吴光铨
	南京邮电大学

	王朝阳

张  宁

李  康
	南京邮电大学

	席义立

黄韶宇

李今宋
	南京邮电大学

注：1．获奖校内本科生可获得相应的课外研学学分、证书及奖品；
2．颁奖典礼与获奖作品展示定于6月6日下午1点在九龙湖校区大学生活动中心１楼报告厅举行。
东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛组委会
                             二OO九年六月三日
东南大学东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛获奖名单－研究生组

	获奖等级
	作者姓名
	学号
	一卡通卡号

	一等奖
	刘颖骁

季  晶

顾俊辉
	080947

080913

080911
	220080947
220080913
220080911

	二等奖
	龙新辉
张  亮

冯  冬
	082258

082245

082263
	220082258
220082245
220082263

	夏纯全

李诗诗

杨晓东
	南京工业大学

	三等奖
	孔祥伟

牛  丹

陈朝明
	071113

071114

071102
	220071113
220071114
220071102

	张振飞

刘记参

孙  远
	082825

082853
082813
	220082825
220082853
220082813

	张兆年

林  涛
	082833
082806
	220082833
220082806

	何翌成

马效东

李欣娟
	082828

082843

082848
	220082828
220082843
220082848

	赵  曦

吴微微
	072803

072819
	220072803
220072819

	周海生

吴晓晨

魏晓佩
	082778

082777
082776
	220082778
220082777
220082776

注：1．获奖校内本科生可获得相应的课外研学学分、证书及奖品；
2．颁奖典礼与获奖作品展示定于6月6日下午1点在九龙湖校区大学生活动中心１楼报告厅举行。
东南大学第二届嵌入式系统设计竞赛组委会
                             二OO九年六月三日